atestado(s) de responsabilidade técnica

EM CONFORMIDADE

Qualificação Econômico-Financeira
8.27. Balanço Patrimonial e Demonstração de Resultado de Exercício EM CONFORMIDADE

 
2.0) PROPOSTA DE PREÇOS
 
2.1) Quanto ao preço global
A licitante apresentou proposta com o valor total de R$ 242.000,00 (duzentos e quarenta e dois mil reais), representando 74,70% do valor orçado pela

Administração. Estando o valor da proposta da referida empresa afrontando o limite estabelecido no item 8.6.3 do Termo de Referência, nos termos do §4 do art. 59 da
Lei 14.133/2021.

 
2.2) Quanto aos preços unitários